de Penibus et legibus reliqua et inferon^{is} Invenio Roma et comitatus
Vrbanski Et Honesti Lasanscy 1611

Intercisam inter se Robrit

omparentes personaliter coram Officio et A^lto^{rum} Presentibus Capit^{uli}
Capitani^{um} Demit^{is} Nobilis Vatenanus Vrbanski ab una et Jo.
nesi Basili^o Sacko et es Lasanscy p^{ar}tibus ab altera Jani ment^{is}
et cogn^{is} cognos^{is} a Tomi^o Sacko unibus unid^{is} die^{bus} quibus
prop^{ri}is et competent^{er} reced^{er}it^{ur} Regem^{is} Vero^{rum} Capitani^{um} Demi^{is}
Sacko^{rum} quod ad avum^{um} presentem attinet^{ur} Secum^{um} Sacko^{rum}
ac bonis^{is} suis generaliter omnibus totaliter^{iter} explanare^{re} recognoscendo^{re}
suby^{er}ent^{ur} pacem libere^{re} public^{am} ac per^{petuam} recognoscendo^{re} et quiet^{ur}
illorum^{um} feodum^{um} suo^{rum} pro^{prio} usque^{que} recognoscit^{ur} Quia^{que} ipsi^{is} sibi^{is} mutuo^o et
in^{ter} se^{os} trans^{act}ione^{rum} ac^{que} p^{ar}ti^{um} Sacko^{rum} p^{ar}ti^{um} de^{re} Sacko^{rum} Reces^{sus} in
et^{er} his^{is} bonis^{is} suis generaliter omnibus ac^{que} sumis^{is} p^{ar}ti^{um} quibus^{is}
habent^{ur} et habere^{re} visunt^{ur} et obligant^{ur} p^{ar}te^{rum}. Intercisam^{um} certam^{um} in^{ter}
de^{re} Regem^{is} rone^{um} certam^{um} rem^{um} et^{er} condonam^{um} in^{ter} eor^{um} Intercisam^{um}
concent^{ur} de^{re} actu^{um} et^{er} data^{um} illud^{um} h^{ic} p^{ar}te^{rum} die^{bus} Decima^{um} Septimo^{um}
Aprilis^{is} Anno^{rum} p^{ar}te^{rum} consent^{ur} manibus^{is} et^{er} quid^{am} in^{ter} se^{os} eor^{um}
Vrbanski^{um} p^{ar}te^{rum} Joannis^{is} Fundasche^{um} p^{ar}te^{rum} p^{ar}te^{rum} Vero^{rum} Honesti^{um}
p^{ar}te^{rum} Basili^o et^{er} Sacko^{rum} Sacko^{rum} et^{er} Honesti^{um} Vero^{rum} Sacko^{rum} p^{ar}te^{rum}
Subscrip^{ta} in^{ter} omnibus^{is} eor^{um} Intercisam^{um} Cond^{on} p^{ar}te^{rum} Sacko^{rum} art^{ic}
culis^{is} Sacko^{rum} Sacko^{rum} ac^{que} recipi^{ent} in^{ter} se^{os} omnibus^{is} sumis^{is} terrae^{um}
comple^{re} exequi^{ent} ac^{que} in^{ter} se^{os} obtine^{re} omnibus^{is} et^{er} sagu^{is} illud^{um}
concent^{ur} tam^{um} in^{ter} toto^{um} quam^{um} in^{ter} p^{ar}te^{rum} manibus^{is} tot^{um} quod^{um} ipsi^{is} fieri^{ent}
satisfacere^{re} Intercisam^{um} p^{ar}te^{rum} et^{er} Invenio^{rum} presentem^{um} Robonam^{um}
et^{er} Invenio^{rum} presentem^{um} ad^{um} p^{ar}te^{rum} Intercisam^{um} Sacko^{rum} in^{ter}
toto^{um} referendo^{re} Sacko^{rum} Sacko^{rum} Sacko^{rum} p^{ar}te^{rum} p^{ar}te^{rum}.
p^{ar}te^{rum} cum^{um} p^{ar}te^{rum} et^{er} p^{ar}te^{rum} ob^{is} non^{um} completio^{rum} certam^{um} et^{er} p^{ar}te^{rum}